

---

## Servicii de proiectare si executie retea de calculatoare cf invitatiei 4138 din 2.09.2020

I.D.: 50695923

---

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	72700000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.496,90 RON - 2.496,90 RON

---

Descriere: Servicii de proiectare si extindere retea prin cablare structurata - laborator informatica  
Obiectiv: Liceul Teoretic Onisifor Ghibu, Str Vlahuta 12. Se asigura interconectarea prin cablu UTP a 33 posturi de lucru. Se asigura montarea echipamentelor (switch 48 porturi) in rack. Cablurile vor fi mascate in pat de cablu. Manopera (mufare cabluri, pozare cabluri in pat de cablu, fixare rack, etichetare cabluri, configurare setari router)1x1,650.00 Necesari materiale: Cablu UTP cat5e cupru 510x 1.39 = 708.90 Mufa RJ45 UTP/ FTP, 8 pini, cu ecranaj 70 x 1.10 = 77.00 Coliere din plastic pentru prindere 300 mm 1x 15.00 = 15.00 Surub filetat cu cap hexagonal 600mm 2x 16.00 = 32.00 Diblu percutie cu surub 6 x 40 mm 100/set 1x 14.00 = 14.00

---